
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Stanley seřezávač svárů WS - 10 

SEŘEZÁVAČ SVÁRŮ WS - 10

Vstupní průtok 12 – 38 l/min.
Vstupní tlak 140 Bar
Hmotnost (ruční pumpa) 50 kg
Hmotnost (hydraulický agregát) 45 kg
Délka (ruční pumpa) 82,5 cm
Délka (hydraulický agregát) 73,7 cm
Šířka 48,3 cm
Výška 11,4 cm
Střižná síla 89.000 Nm

  Snadná obsluha 
  Provedení s ruční pumpou, nebo pro  

    zapojení na agregát
  Ocelový rám, odolný vysokým  

    teplotám 
  Ovládací ventil umístěný v ose  

    kolejnice zabraňuje houpání během  
    střihu
  Bez nutnosti demontáže svarových  

    šablon 

VLASTNOSTI

Lehký seřezávač svarů WS - 10 efektivně odstraňuje přebytečný materiál z termitových svarů kolejnic střižnou sílou až 
89.000 Nm. Je navržen tak, aby nepoškozoval horký svár, ale zároveň zanechá dostatek materiálu na dokončovací brousící 
práce. Efektivní design střižných šablon snižuje čas nastavení a zvyšuje produktivitu. Výkonné ruční čerpadlo vyžaduje 
od obsluhy méně úsilí nutného k posunu nožů než u konkurenčních modelů, snižuje tak únavu obsluhy a umožňuje lepší 
kontrolu průběhu střihu. Podélné rukojeti zvyšují pevnost konstrukce a eliminují průhyb seřezávače při práci, který je běžný 
u zařízení s příčnými rukojeťmi. Pro větší bezpečnost obsluhy jsou ovládací prvky umístěny daleko od místa střihu. Čtyři 
samosvorné spodní úchyty udržují řezné šablony v průběhu střihu ve správné poloze a zajišťují tak vyšší kvalitu hotových 
střihů. Výměnné kladky na spodních úchytech zajišťují hladký průběh řezu a správnou polohu řezných šablon.


